
მიღება–ჩაბარების აქტი 

№72-ბ   

                                                                                               

                                                                                                                          ,,09 ნოენბერი“  2022წ. 

         ერთის მხრივ, სსიპ „ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო”-ს (შემდგომში - 

„შემსყიდველი”) შესყიდვების მენეჯერი ივანე ყურაშვილი სახით და  და  შპს ,,მაქს გარანტი‘’ 

(შემდგომში - „მიმწოდებელი“) დირექტორის სალომე მახარაშვილი სახით. შევადგინეთ 

წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2022 წლის 09 ნოენბერს   გაფორმებული სახელმწიფო 

შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება №72-ბ საფუძველზე, პირველმა მათგანმა  09 ნოენბერს    

მიიღო  და მეორემ ჩააბარა  ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი: იხილეთ 

დანართიN1 . 

 

 

სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს: 501 (ხუთას ერთი) ლარი. 

მიწოდებული საქოლნის ღირებულება შეადგენს:501 (ხუთას ერთი) ლარი. 

  

 აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით: 

 
    

 

                     

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

 

`შემსყიდველი~ 

სსიპ“ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო” 

 
 

 

 

 „მიმწოდებელი“ 

შპს ,,მაქს გარანტი’’  

 

 

 

  

 

 

 

 

         



 

დანართი №1 
 

 

 

№ საქოლნის დასახელება CPV განზომილების 

ერთეული  

რაოდენობ ერთ. 

ღირებულებ  

ჯამური 

ღირებულება 

1 ტაიმერი 31681000 ცალი 10 39  390 

2 მაღალი წნევის მილი 
10მ (ჰაერის) 
კომპრესორის 
 

42124330 ცალი 1 57 57 

3  
დასაბერი (ჰააერის 
მანომეტრი) 
 

42124330 ცალი 1 54 54 

 ჯამი     501 

 

     ,,შემსყიდველი“                                                                                                  ,,მომწოდებელი: 

სსიპ ,,ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო“                                         შ.პ.ს. ,,მაქს გარანტი “               
 

 

 

 

 


		2022-11-09T11:32:44-0800


		2022-11-09T11:55:28+0400
	Ivane Kurashvili




